

## 臺中市附屬單位決算

## 營業基金損益綜計表

(依收支科目分列)

中華民國107年度

單位：新臺幣元

上年度決算數		科 目	本 年 度					
金 額	%		預 算 數		決 算 數		比 較 增 減 (-)	
			金 額	%	金 額	%	金 額	%
26,891,573	100.00	營業收入	23,970,000	100.00	24,036,660	100.00	66,660	0.28
26,891,573	100.00	勞務收入	23,970,000	100.00	24,036,660	100.00	66,660	0.28
26,891,573	100.00	管理費收入	23,970,000	100.00	24,036,660	100.00	66,660	0.28
26,891,573	100.00	營業毛利(毛損-)	23,970,000	100.00	24,036,660	100.00	66,660	0.28
76,889,759	285.93	營業費用	247,038,000	1,030.61	134,908,385	561.26	-112,129,615	-45.39
12,082,993	44.94	行銷費用	26,508,000	110.59	12,419,122	51.67	-14,088,878	-53.15
12,082,993	44.94	行銷費用	26,508,000	110.59	12,419,122	51.67	-14,088,878	-53.15
64,749,928	240.78	管理費用	218,241,000	910.47	122,249,747	508.60	-95,991,253	-43.98
64,749,928	240.78	管理費用	218,241,000	910.47	122,249,747	508.60	-95,991,253	-43.98
56,838	0.21	其他營業費用	2,289,000	9.55	239,516	1.00	-2,049,484	-89.54
56,838	0.21	員工訓練費用	2,289,000	9.55	239,516	1.00	-2,049,484	-89.54
-49,998,186	-185.93	營業利益(損失-)	-223,068,000	-930.61	-110,871,725	-461.26	112,196,275	-50.30
6,962,890	25.90	營業外收入	7,323,000	30.55	11,386,432	47.37	4,063,432	55.49
307,969	1.15	財務收入	413,000	1.72	543,278	2.26	130,278	31.54
307,969	1.15	利息收入	413,000	1.72	543,278	2.26	130,278	31.54
6,654,921	24.75	其他營業外收入	6,910,000	28.83	10,843,154	45.11	3,933,154	56.92
6,654,921	24.75	什項收入	6,910,000	28.83	10,843,154	45.11	3,933,154	56.92
-	-	營業外費用	120,000	0.50	119,862	0.50	-138	-0.12
-	-	其他營業外費用	120,000	0.50	119,862	0.50	-138	-0.12
-	-	資產報廢損失	120,000	0.50	119,862	0.50	-138	-0.12
6,962,890	25.89	營業外利益(損失-)	7,203,000	30.05	11,266,570	46.87	4,063,570	56.41
-43,035,296	-160.03	稅前純益(純損-)	-215,865,000	-900.56	-99,605,155	-414.39	116,259,845	-53.86
1,056,525	3.93	所得稅費用(利益-)	304,000	1.27	543,443	2.26	239,443	78.76
1,056,525	3.93	所得稅費用(利益-)	304,000	1.27	543,443	2.26	239,443	78.76
1,056,525	3.93	所得稅費用(利益-)	304,000	1.27	543,443	2.26	239,443	78.76
-44,091,821	-163.96	本期純益(純損-)	-216,169,000	-901.83	-100,148,598	-416.65	116,020,402	-53.67

## 臺中市附屬單位決算

## 營業基金損益綜計表

(依基金別分列)

中華民國107年度

單位：新臺幣元

科 目	合 計		豐原農產品股份有限公司		臺中捷運股份有限公司	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%
營業收入	24,036,660	100.00	24,036,660	100.00	-	-
勞務收入	24,036,660	100.00	24,036,660	100.00	-	-
管理費收入	24,036,660	100.00	24,036,660	100.00	-	-
營業毛利(毛損-)	24,036,660	100.00	24,036,660	100.00	-	-
營業費用	134,908,385	561.26	27,671,508	115.12	107,236,877	-
行銷費用	12,419,122	51.67	11,917,807	49.58	501,315	-
行銷費用	12,419,122	51.67	11,917,807	49.58	501,315	-
管理費用	122,249,747	508.60	15,753,701	65.54	106,496,046	-
管理費用	122,249,747	508.60	15,753,701	65.54	106,496,046	-
其他營業費用	239,516	1.00	-	-	239,516	-
員工訓練費用	239,516	1.00	-	-	239,516	-
營業利益(損失-)	-110,871,725	-461.26	-3,634,848	-15.12	-107,236,877	-
營業外收入	11,386,432	47.37	6,951,439	28.92	4,434,993	-
財務收入	543,278	2.26	117,085	0.48	426,193	-
利息收入	543,278	2.26	117,085	0.48	426,193	-
其他營業外收入	10,843,154	45.11	6,834,354	28.43	4,008,800	-
什項收入	10,843,154	45.11	6,834,354	28.43	4,008,800	-
營業外費用	119,862	0.50	119,862	0.50	-	-
其他營業外費用	119,862	0.50	119,862	0.50	-	-
資產報廢損失	119,862	0.50	119,862	0.50	-	-
營業外利益(損失-)	11,266,570	46.87	6,831,577	28.42	4,434,993	-
稅前純益(純損-)	-99,605,155	-414.39	3,196,729	13.30	-102,801,884	-
所得稅費用(利益-)	543,443	2.26	543,443	2.26	-	-
所得稅費用(利益-)	543,443	2.26	543,443	2.26	-	-
所得稅費用(利益-)	543,443	2.26	543,443	2.26	-	-
本期純益(純損-)	-100,148,598	-416.65	2,653,286	11.04	-102,801,884	-